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رهایی گروگان 16 ساله 
فرمانده انتظامی استان سیستان بلوچستان از رهایی گروگان 
16 ساله از چنگال آدم ربایان در عملیات ویژه ماموران پلیس خبر 
داد. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: در پی گزارش یک فقره 
آدم ربایی در سطح حوزه استحفاظی شهرستان سراوان، بلافاصله 
کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات تخصصی خود را آغاز کردند. 
این مقام ارشد انتظامی افزود: با حضور پلیس در محل و بررسی  
اظهارات شاهدان عینی و انجام تحقیقات تخصصی مشخص شد، 
5 فرد ناشناس با صورت هایی پوشیده نوجوان 16 ساله ای را با 
یکدستگاه خودروی پژو 405 ربوده و از محل متواری شده اند. وی 
ادامه داد: بررسی های اولیه ماموران حاکی از آن بود که آدم ربایان 
به دلیل یکسری اختلافات قبلی این فرد را ربوده و به مکانی نامعلوم 
منتقل کرده اند. سردار جلیلیان تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده 
به پرونده به منظور حفظ جان گروگان، تحقیقات گسترده ای را 
برای شناسایی محل نگهداری او و دستگیری عاملان این اقدام 
شرارت آمیز آغاز کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اشراف 
اطلاعاتی و ساز و کارهای تعیین شده پلیس در این راستا گفت: 
جوان 16 ساله از چنگ آدم ربایان آزاد و به آغوش خانواده بازگشت. 
سردار جلیلیان خاطرنشان کرد: شناسایی آدم ربایان در دستور 

کار قرار دارد.

نجات 3 نفر از عمق یک چاه 
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ارومیه 
گفت: با حضور به موقع آتش نشانان، 3 نفر که در اعماق چاه 
۲0 متری در یکی از مناطق این شهر گرفتار شده بودند، نجات 
یافتند. حسین سرباز رشید  افزود: در پی تماس شهروندان با 
سامانه 1۲5 مبنی بر گرفتار شدن سه نفر درون یک حلقه چاه، 
ستاد فرماندهی آتش نشانی، گروه امداد و نجات ایستگاه 6 را به 
محل حادثه واقع در جاده انهر روستای قصر یک اعزام کرد. وی 
اظهار کرد: به محض رسیدن امدادگران به محل حادثه مشاهده 
شد در حیاط منزلی ۲ مرد میانسال که در حال حفر یک حلقه 
چاه بودند پس از سقوط سطل پر از سنگ و خاک از بالای چاه 
مصدوم و در داخل چاه محبوس مانده اند. سرباز رشید ادامه 
داد: با مشاهده این حادثه، کارگر بیرون از چاه سراسیمه جهت 
کمک به این ۲ نفر وارد چاه شده ولی در آنجا محبوس می شود. 
وی اضافه کرد: آتش نشانان به محض رسیدن به محل حادثه 
بلافاصله پس از ایمن سازی کامل محل و رعایت نکات ایمنی در 
یک عملیات حساس با تلاش بی وقفه و با استفاده از تجهیزات 
ویژه نجات از چاه و ایجاد کارگاه این سه نفر را که از ناحیه دست، 
پا و سر دچار مصدومیت شده و در دل چاه ۲0 متری محبوس 
مانده بودند را در حضور عوامل اورژانس صحیح و سالم به بیرون 
از چاه هدایت کردند. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری ارومیه یادآور شد: آتش نشانان این سه مرد میانسال 
را جهت انجام معاینات اولیه و اعزام به بیمارستان تحویل کادر 

اورژانس حاضر در محل داده و به عملیات خود پایان دادند.

باند سارقان خودرو متلاشی شد
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری اعضای 
باند سارقان محتویات و قطعات خودرو با 60 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ عبدالرضا ضربت افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت 
محتویات و قطعات خودرو در سطح شهرستان شیراز، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 1۲ فخرآباد، ۲5 شریف آباد 
و پایگاه تجسس قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات 
پلیسی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی، موفق شدند 5 سارق 
حرفه ای و 10 خریدار اموال مسروقه را در اقدامی غافلگیرانه در 
مخفیگاهشان دستگیر کنند. جانشین فرمانده انتظامی شیراز با 
بیان اینکه متهمان در بازجویی صورت گرفته به 60 فقره سرقت 
محتویات و قطعات خودرو اقرار کردند، تصریح کرد: در بازرسی از 
منزل سارقان اموال مسروقه از قبیل انواع ابزارآلات، چند دستگاه 
موتورسیکلت فاقد پلاک، یک خودرو ۲06، انواع لاستیک، آینه و 
چراغ خودرو، تعدادی کپسول آتش نشانی و... کشف شد. این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل 
مرجع قضائی شدند، اظهارداشت: شهروندان جهت پیگیری 
به پایگاه تجسس پلیس واقع در شیراز- میدان گل سرخ- بلوار 
شیرودی - طبقه فوقانی کلانتری ۲0 گلسرخ مراجعه و نسبت به 

شناسایی اموال مسروقه خود اقدام کنند.

دستگیری 3 شرور مسلح 
فرمانده انتظامی تبریز از دستگیری 3 شرور مسلح در عملیات 
ضربتی پلیس خبر داد و گفت: این افراد در پی تیراندازی در یکی 
از مناطق تبریز از سوی پلیس دستگیر شدند. سرهنگ رمضان 
اللهوردیان افزود: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیس مبنی بر 
تیراندازی چند شرور با سلاح جنگی به سمت درب منزل فردی در 
یکی از مناطق این شهرستان، بلافاصله ماموران پلیس به محل اعزام 
شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل، سه شرور دستگیر و از 
منزل یکی از آن یک قبضه کلت با 11 عدد فشنگ جنگی کشف و به 
کلانتری دلالت داده شدند. سرهنگ اللهوردیان اضافه کرد: متهمان 
پس از تشکیل پرونده قضائی تحویل پلیس امنیت عمومی شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان تبریز با بیان اینکه امنیت و آرامش 
شهروندان خط قرمز پلیس است از شهروندان درخواست کرد تا در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و سوءامنیتی موضوع را با 

شماره 110 و 1۹۷ به پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

انهدام باند سارقان باغ ها 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
شهرضا از دستگیری اعضای باند 6 نفره سارقان 
باغ ها در عملیات ماموران این فرماندهی خبر 
داد. سرهنگ شکرا... پورخاقان اظهار داشت: 
به دنبال وقوع چندین فقره سرقت از باغ های 
خصوصی شهروندان در ۲ روستای شهرستان 
شهرضا، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران پاسگاه هونجان فرماندهی 
انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران پس از بررسی صحنه های وقوع سرقت 
و انجام یکسری اقدامات علمی و تخصصی 
سرنخ هایی از یک باند 6 نفره سرقت به دست 
آورده و با رصد هوشمندانه خود مخفیگاه 
این متهمان را در یکی از مناطق شهرستان 
شناسایی کردند. سرپرست فرماندهی انتظامی 
شهرستان شهرضا عنوان داشت: با شناسایی 
مخفیگاه متهمان ماموران طی هماهنگی با 
مرجع قضائی در یک عملیات ضربتی این افراد 
را دستگیر و به یگان انتظامی منتقل کردند که 
این افراد در تحقیقات صورت گرفته به ۲۷ فقره 
سرقت از باغ های شهروندان اعتراف کردند. 
سرهنگ پورخاقان در خاتمه خاطر شان کرد: 
با راهنمایی سارقان، ۲ مالخر اموال مسروقه 
نیز دستگیر و سپس همگی متهمان به همراه 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع 

قضائی شدند.

دستگیری سارق کابل  برق 
فرمانده انتظامی شهرستان کمیجان از 
دستگیری سارق سیم و کابل های برق با اعتراف 
به ۲0 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ عابدین ملکی پویا بیان داشت: با اعلام 
چند مورد گزارش وقوع سرقت سیم و کابل های 
برق در شهرستان کمیجان، بررسی موضوع 
به صورت تخصصی از سوی مأموران انتظامی 
این شهرستان آغاز شد. وی ادامه داد: با تلاش 
شبانه روزی و تحقیقات فنی مأموران انتظامی 
شهرستان کمیجان سرانجام یک نفر سارق 
در این زمینه شناسایی و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی، در این شهرستان دستگیر 
شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم 
در تحقیقات فنی پلیس به ۲0فقره سرقت 
سیم و کابل های برق در شهرستان کمیجان 
اعتراف کرد. سرهنگ ملکی پویا در پایان از 
عموم شهروندان خواست تا در صورت برخورد 
با هرگونه موارد مشکوک مراتب را به مرکز 
فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند و همواره 
در به کار بستن هشدارهای پلیسی و رعایت 
نکات ایمنی به منظور پیشگیری از وقوع چنین 

جرایمی، اهتمام لازم را داشته باشند.

کشف ۲۲ دستگاه ماینر 
فرمانده انتظامی شهرستان آران و بیدگل 
گفت: ۲۲ دستگاه ماینر به ارزش 11 میلیارد 
ریال در این شهرستان کشف شد. سرهنگ 
غلامرضا هاشمی زاده افزود: ماموران پلیس 
آگاهی، در اجرای طرح امنیت محله محور 
و در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری و 
استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج ارز 
دیجیتال توسط فردی در یکی از شرکت های 
شهرک صنعتی موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی اظهار کرد: در این راستا 
ماموران با هماهنگی با مرجع قضائی به محل 
اعزام و در بازرسی از این شرکت تعداد ۲۲ 
دستگاه ماینر قاچاق که فاقد هرگونه مدارک 
و مجوز های قانونی بودند را کشف کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان آران و بیدگل بیان 
کرد: ارزش ماینرهای کشف شده طبق ارزیابی 
کارشناسان فنی 11 میلیارد ریال برآورد شده 
است، در این راستا یک نفر دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به 
مرجع قضائی تحویل داده شد. شهرستان آران 
و بیدگل با بیش از 103 هزار نفر جمعیت در 
فاصله ۲15 کیلومتری مرکز استان اصفهان 

قرار دارد.

انهدام بزرگترین انهدام بزرگترین 
باند  جعل اسنادباند  جعل اسناد

 رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از انهدام یکی از 
بزرگترین باند های جعل اسناد، ارز های خارجی و سکه 
کشور خبر داد. سرهنگ جواد شفیع زاده بیان داشت: در 
پی اعلام اتحادیه طلا و جواهر مشهد در دیماه 1401 مبنی 
بر اینکه فردی سودجو اقدام به فروش سکه به یکی از 
شهروندان کرده و در بررسی ها مشخص شده سکه های 
موردنظر جعلی هستند، پیگیری موضوع در دستور کار 

کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس 
آگاهی استان با اشراف اطلاعاتی و انجام تحقیقات گسترده 
میدانی متهم موردنظر را که اهل تهران بود شناسایی و وی 
را در حالی که وارد مشهد شده بود دستگیر و در بازرسی 
از وی یک عدد سکه تقلبی کشف شد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهم در تحقیقات به عمل آمده ضمن اعتراف 
به بزه انتسابی، در اعترافاتش چنین عنوان داشت که با 
همدستی چند نفر دیگر در تهران اقدام به تهیه سکه های 
جعلی در انواع مختلف می کردند و پس از پلمب کردن 
سکه ها در برند های مختلف جهت فروش به افراد خود 
تحویل و آنان نیز در سراسر کشور اقدام به فروش سکه های 
تقلبی می کنند. رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی 
گفت: با توجه به اظهارات متهم، در نهایت کارآگاهان 
پلیس آگاهی خراسان رضوی با شناسایی همدستان متهم 

با نیابت قضائی و با همکاری کارآگاهان پلیس آگاهی فراجا 
5 متهم دیگر را در تهران و کرج دستگیر کردند. سرهنگ 
شفیع زاده اظهار داشت: کارآگاهان پلیس در بازرسی از 
مخفیگاه های متهمان مدارك جعلی بی شماری شامل؛ 
انواع اسناد دولتی، مدارك تحصیلی، انواع لیبل های 
امنیتی، انواع و اقسام کاغذ های مخصوص جعل اسکناس و 
ارزهای خارجی، مقادیر قابل توجهی ارزهای جعلی شامل 
دلار و دینار، تعداد 3 دستگاه چاپگر پیشرفته جهت تهیه 
اسکناس و اسناد جعلی، یکدستگاه اسکنر، یکدستگاه 
هیدرولیکی جهت ضرب سکه های بانکی، یک قبضه سلاح 
کلت کمری جنگی و... را کشف کردند. وی با بیان اینکه 
اعضای این باند به شیوه های مختلف اقدام به فروش انواع 
سکه های بانکی، مدارك و اوراق جعلی به ارزش بیش از 
۶0 میلیارد تومان می کردند، گفت: تحقیقات در این باره 

ادامه دارد.

رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری افرادی که در پوشش برنده شدن در یک مسابقه تلفنی اقدام به 
کلاهبرداری 8 میلیارد تومانی از حدود 45 نفر کرده بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی، گفت: 
چندی پیش یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و مدعی شد که فردی با وی تماس گرفته و خود را مجری 
رادیو معرفی کرده و گفته که من برنده ویژه برنامه رادیویی هستم و پس از چند دقیقه صحبت طولانی با 
دریافت کدهایی از گوشی وی حسابش را خالی کرده است. وی با بیان اینکه متهم با لحنی دروغین و متقلبانه 
مالباخته را متقاعد کرده که برای دریافت جایزه ویژه خود کدهای مختلفی را که از طریق پیامک برایش 
ارسال شده به او اعلام کند، ادامه داد: شاکی با یک غفلت ساده در نهایت متوجه سرقت تمامی موجودی 
حساب های بانکی خود شده است. معظمی گودرزی گفت: موضوع در دستور کار متخصصان پلیس فتا 
پایتخت قرار گرفت و پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات سایبری متهمان در یکی از مناطق جنوبی تهران 
شناسایی و پس از تشریفات قضائی هر ۲ نفر دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل شدند. به گفته وی 
مجرمان پس از انتقال به پلیس فتا پرده از اقدامات مجرمانه خود برداشتند و به کلاهبرداری از شهروندان 
در پوشش قرعه کشی برنامه های رادیویی اعتراف کردند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: همانگونه که به دفعات توسط پلیس هشدار داده شده است به هیچ عنوان جهت دریافت جایزه نیازی 
به حضور در پای دستگاه عابربانک و یا دادن اطلاعات محرمانه حساب بانکی از جمله اینترنت بانک و همراه 

بانک نیست و تماس هایی که این موارد را از شهروندان درخواست می کنند قطعا کلاهبرداری است.

رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی گفت: قاتل فراری و تحت تعقیب پس از ۷ ماه دستگیر 
شد و به قتل اعتراف کرد. سرهنگ کاظم صادقی، اظهار داشت: در پی وقوع قتل مرد ۲1 ساله با 
سلاح شکاری در یکی از روستاهای شهرستان قائنات در آذر سال 1401 و متواری شدن قاتل، 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان و شهرستان قائنات قرار گرفت. وی با اشاره 
به شناسایی هویت قاتل در همان روزهای ابتدایی وقوع قتل افزود: در تحقیقات اولیه مشخص 
شد قاتل پس از ارتکاب جرم به یکی از استان های همجوار متواری شده است و هیچگونه خبری از 
وی در دست نیست. رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
با انجام اقدامات فنی و کار اطلاعاتی و بهره گیری از روش های نوین پلیسی موفق شدند محل 
اختفای قاتل را شناسایی و با هماهنگی قضائی متهم را پس از ۷ ماه در حالی که با خودروی 
کامیونت قصد فرار مجدد به مکان نامعلومی داشت در محور زاهدان به بیرجند در یک عملیات 
منسجم و غافلگیرانه دستگیر کنند. وی افزود: متهم در بازجویی های اولیه منکر هر گونه ارتکاب 
جرم شد ولی در ادامه با مواجهه اسناد و مستندات پلیسی   به قتل اعتراف کرد. سرهنگ صادقی 
بیان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. وی 
گفت: مجرمان و افراد هنجارشکن بدانند که چشمان تیزبین پلیس همیشه ناظر بر اعمال آنان 

است و دیر یا زود برابر قانون به سزای عمل مجرمانه خود خواهند رسید.

قاتل فراری بعد از ۷ ماه دستگیر شدکلاهبرداری میلیاردی از 45 نفر

فرمانده انتظامی شهرستان قدس گفت: ماموران در 
بازدید از پارک ها و تفرج گاه ها موفق شدند تعداد ۹ نفر از 
اراذل و اوباش و اشرار سابقه داری که موجب سلب اسایش 
شهروندان شده بودند را دستگیر و همچنین از آنها مقادیری 
سلاح سرد کشف و ضبط کردند. سرهنگ شاهپور فلاحی 
اظهار داشت: همزمان با سراسر کشور، طرح امنیت محله 
محور در شهرستان قدس نیز عملیاتی و در پارک ها و تفرج 

گاه های این شهرستان اجرا شد. وی افزود: در این طرح 
ضربتی از تعدادی پارک و تفرجگاه های شهرستان و تعدادی 
از قهوه خانه ها بازدید و ضمن بر خورد قاطعانه و قانونمند با 
افرادی که موجب اخلال در امنیت و آسایش شهروندان 
شده بودند برخورد شد. این مسئول اضافه کرد: همچنین در 
بازدید از قهوه خانه ای که اقدام به توزیع گسترده قلیان در 
نزدیکی یک پارک و در داخل منزل مسکونی فعالیت می کرد 

این واحد پلمب شد. فرمانده انتظامی شهرستان قدس با 
اشاره به اینکه طرح امنیت محله محور به صورت مستمر و با 
اقتدار همراه با اجرای دقیق قانون عملیاتی شده، خطاب به 
شهروندان گفت: پلیس در راستای تامین نظم و امنیت در 
جامعه از هیچ کوششی فرو گذار ننموده و از شهروندان نیز 
انتظار می رود خادمان خود را در نیروی انتظامی شهرستان 

یاری رسانند تا نظم و امنیت در جامعه نهادینه شود.

۹ نفر از اوباش سابقه دار دستگیر شدند

جانشین فرماندهی انتظامی استان کرمان برخی از مهم ترین نتایج طرح اخیر ارتقاء امنیت اجتماعی را تشریح و بر استمرار هدفمند این طرح ها تاکید کرد. 
سردار عبدالعلی روانبخش گفت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و افزایش رضایتمندی مردم طرح 4 روزه امنیت محله محور با استفاده از تمام ظرفیت نیرویی 
و پشتیبانی پلیس سراسر استان به مرحله اجرا درآمد و نمایشگاه دستاوردهای این طرح به طور همزمان در ۲3 شهرستان با حضور اعضای شورای تامین برپا 
شد. وی افزود: طی این طرح با تلاش بی وقفه همرزمان انتظامی حدود ۲ تن و 600 کیلو انواع مواد مخدر و ۲8۷ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و با دستگیری 
۲31 سارق بیش از 50۷ فقره انواع سرقت منزل و مغازه، زورگیری، سرقت وسایل نقلیه و اماکن عمومی کشف شد. سردار روانبخش تصریح کرد: در همین راستا 
451 متهم که به عناوین مختلف تحت تعقیب مراجع قضائی بودند دستگیر و در راستای پاکسازی محله های شهری و روستایی از لوث وجود عاملان توزیع مواد 
مخدر نیز 1۹4 خرده فروش مواد مخدر و همچنین 388 معتاد متجاهر که زمینه ساز نارضایتی اهالی بودند دستگیر شدند. جانشین فرماندهی انتظامی استان 
کرمان بیان کرد: در این طرح ۲8 عامل تیراندازی، 58 قاچاقچی مواد مخدر، 16 متهم دخیل در جرائم فضای مجازی و 10 اراذل و اوباش مسبب نارضایتی 
مردم دستگیر و پس از واکاوی های اطلاعاتی تحویل مراجع قضائی شدند و 38 دستگاه موتورسیکلت به همراه 30 دستگاه خودروی سرقتی نیز کشف و تحویل 
مالباختگان شدند. سردار روانبخش توقیف ۷0۷ دستگاه انواع وسایل نقلیه متخلف را از دیگر دستاوردهای این طرح به منظور ارتقاء امنیت ترافیکی سفرهای 
تابستانی برشمرد و با اشاره به تذکر به دارندگان سلاح های دارای مجوز و ابطال مجوز آنان در صورت انجام هرگونه تخلف گفت: این طرح ها باعث افزایش احساس 

امنیت در بین عموم شهروندان می شوند و از این رو بنا به ضرورت با جدیت استمرار می یابند.
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